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001 Alena Antonová 1930

Zátiší
2009, lept, kolorováno, 16,5 x 11,3 cm, sign. A. Antonová 09, 17/100

200 Kč

002 Jan Bauch 1898 - 1995

Pohled na Hradčany
1947, litografie, mírně poškozeno, 36,5 x 45,5 cm, sign. Jan Bauch 1947,
6/25, rámováno

300 Kč



003 Alena Antonová 1930

Ležící akt ženy
2009, lept, kolorováno, 11,3 x 16,2 cm, sign. A. Antonová 09, 71/100

200 Kč

004 František Bílek 1872 - 1941

Strom z pohádky
1903, dřevoryt, 9,7 x 8,1 cm, sign. F. K.

300 Kč



005 Adolf Born 1930 - 2016

Pozvánka na tradiční večer Hollara
1993, serigrafie, 41,4 x 10,4 cm, sign. A. Born

100 Kč

006 František Bílek 1872 - 1941

Zvolání
nedatoávno, dřevyrot, 18,5 x 19,3 cm, sign. F. B.

1 200 Kč



007 Adolf Born 1930 - 2016

Z cyklu Větrné spodky
1994, serigrafie, 2 ks, 23 x 16 cm; 23 x 16 cm, sign. A. Born, 181/200,
rámováno

9 000 Kč

008 František Bílek 1872 - 1941

Z cyklu Cesty
nedatoávno, litografie, 20 x 18 cm, sign. F. B., rámováno

1 500 Kč



009 Adolf Born 1930 - 2016

Pozvánka na večer keramiků 17. března 1984
1984, serigrafie, 41,4 x 10,4 cm, sign. v tisku A. Born

100 Kč

010 Cyril Bouda 1901 - 1984

Hudebníci
nedatováno, litografie, 22,3 x 31 cm, sign. C. Bouda, 90/103

500 Kč



011 Adolf Born 1930 - 2016

Pozvánka na večer keramiků 5. dubna 1986
1986, serigrafie, 41,4 x 10,4 cm, sign. v tisku A. Born

100 Kč

012 Zdenka Braunerová 1858 - 1934

Večer nad Kampou
1930, akvatinta, 14,3 x 12 cm, sign. Z. Braunerová, 84/100

1 000 Kč



013 Adolf Born 1930 - 2016

Pozvánka na večer keramiků 27. března 1982
1982, serigrafie, 41,4 x 10,4 cm, sign. v tisku A. Born

100 Kč

014 Tomáš Císařovský 1962

Vstup do elementu
2010, litografie, 54 x 47 cm, sign. Tomáš Císařovský 10, 26/100

1 800 Kč



015 Petr Dillinger 1899 - 1954

U řeky
1921, lept, 20,5 x 29,5 cm, sign. Petr Dillinger 1921

300 Kč

016 František Drtikol 1883 - 1961

Akt
1914, offset, 30 x 21 cm, sign. v tisku Drtikol 1914, rámováno

1 000 Kč



017 František Emler 1912 - 1992

Muž s kráskou
nedatováno, tisk z koláže, 18,5 x 16 cm, sign. F. Emler, rámováno

500 Kč

018 Alois Fišárek 1906 - 1980

Zátiší
nedatováno, litografie, 43,5 x 55 cm, sign. Al. Fišárek

1 000 Kč



019 Josef Hnízdil 1952

Fragment lebky
1995, lept, 9 x 20 cm, sign. Josef Hnízdil, 22/30

100 Kč

020 Irena Hudcová 1966

Dolmen
1991, lept, 39,5 x 36,5 cm, sign. Irena Hudcová 1991, 16/100

500 Kč



021 James Janíček 1935

Úkryt
1965, monotyp, 41 x 31,7 cm, sign. Janíček 65, rámováno

500 Kč

022 Irena Hudcová 1966

Vyhlídka
1991, lept, 39,5 x 36,5 cm, sign. Irena Hudcová 1991, 18/100

500 Kč



023 Čestmír Janošek 1935

Akrobat
nedatováno, monotyp, 18,7 x 7,2 cm

1 000 Kč

024 Josef Jíra 1929 - 2009

Velikonoční motiv
nedatováno, suchá jehla, 12 x 7,8 cm, sign. J. Jíra

1 000 Kč



025 Čestmír Janošek 1935

V manéži
nedatováno, monotyp, 21,5 x 9 cm, nečitelná signatura

1 000 Kč

026 Josef Jíra 1929 - 2009

Dívčí tvář
1997, suchá jehla, kolorováno, 11,8 x 9,2 cm, sign. J. Jíra 97, rámováno

300 Kč



027 Čestmír Janošek 1935

Kompozice
60. léta, monotyp, 21,6 x 15 cm, sign. Janošek

1 000 Kč

028 Josef Jíra 1929 - 2009

Velikonoční motiv s beránkem
nedatováno, dřevoryt, 30 x 40 cm, sign. J. Jíra, rámováno

6 000 Kč



029 Čestmír Janošek 1935

Kompozice
60. léta, monotyp, 21,9 x 15 cm, sign. Janošek

1 000 Kč

030 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Vodník
nedatováno, litografie, 32 x 20,5 cm, sign. Jiřincová, rámováno

300 Kč



031 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Vzkříšení Lazara
1988, lept, 39,5 x 58,8 cm, sign. Klápště 88, 8/20

1 000 Kč

032 Aleš Knotek 1956

Loďka
2010, litografie, 32,5 x 43 cm, sign. Aleš Knotek, 14/88, rámováno

600 Kč



033 František Kobliha 1877 - 1962

Pod stromem
nedatováno, suchá jehla, 18 x 13 cm, sign. F. Kobliha, první stav,
rámováno

1 000 Kč

034 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Benátky, Zátiší, PF 1982, PF 1978
různé datace, 4x dřevoryt, různé formáty, vše signováno

200 Kč



035 Jan Konůpek 1883 - 1950

V zahradě
nedatováno, lept, 34,1 x 27,2 cm, sign. Konůpek

500 Kč

036 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Hlava dívky
nedatováno, suchá jehla, 14,8 x 14,8 cm, sign. V. Komárek, rámováno

500 Kč



037 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Chudý kraj
nedatováno, litografie, 31,5 x 37,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, č. 42

100 Kč

038 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší s pohárem a ratolestmi
nedatováno, suchá jehla, 7,2 x 10,3 cm, sign. V. Komárek, 48/50

100 Kč



039 Tereza Kučerová 1964

Hlava
nedatováno, litografie, 37 x 47,5 cm, sign. Tereza Kučerová, 31/40

500 Kč

040 Ján Kudlička 1948

Honour of Vivaldi
1995, serigrafie, 100 x 69,5 cm, sign. Ján Kudlička 95, 2/14

1 900 Kč



041 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis I.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,3 x 17,5 cm, rámováno

500 Kč

042 Karel Laštovka 1938 - 1986

Pobřeží II.
nedatováno, litografie, 59,5 x 43,5 cm, sign. K. Laštovka, 67/100,
rámováno

1 500 Kč



043 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis II.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,3 x 8,3 cm, rámováno

500 Kč

044 Alena Laufrová 1952

Konvolut, 7 ks
nedatováno, lept, různé formáty, signováno, číslováno

200 Kč



045 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis III.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,2 x 8,4 cm, rámováno

500 Kč

046 Kamil Lhoták 1912 - 1990

České středohoří
1978, suchá jehla, novotisk, 20 x 49 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti,
1/20

4 500 Kč



047 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis IV
nedatováno, průmyslová litografie, 21,3 x 17,3 cm, rámováno

500 Kč

048 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Vrtule
1982, litografie, 11 x 9 cm, sign. K. Lhoták 82, rámováno

500 Kč



049 Alois Moravec 1899 - 1987

Slovenské hory
nedatováno, dřevoryt, 24 x 33,2 cm, sign. A. Moravec, 1/50

300 Kč

050 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Pařížská nádvoří VI.
1958, litografie, 7,5 x 14 cm, rámováno

1 800 Kč



051 Alfons Mucha 1860 - 1939

L' Habitation Pratique
1910, litografie, 34 x 27,1 cm

3 000 Kč

052 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Rozhovor
nedatováno, litografie, 11 x 9 cm, sign K. Lhoták, rámováno

2 000 Kč



053 Karel Müller 1899 - 1977

Praha II.
nedatováno, lept, 31,2 x 24,1 cm, sign. Karel Müller

100 Kč

054 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Pařížská nádvoří II.
1958, litografie, 8,8 x 14 cm, rámováno

1 800 Kč



055 Arno Nauman 1887 - 1959

Praha III.
nedatováno, lept, 31,7 x 24,7 cm, sign. Arno Nauman

100 Kč

056 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Pařížská nádvoří V.
1958, litografie, 18 x 13,5 cm, rámováno

2 500 Kč



057 Autor nezařazen
Karel Hynek Mácha
1950, litografie, 17,8 x 30 cm, rámováno

100 Kč

058 Autor nezařazen
Kráska, Faun, Bretagne II., 3 ks
60. léta, dřevoryt, 33 x 18,5 cm; 33 x 18,5 cm; 36 x 45 cm

300 Kč



059 Autor nezařazen
V krejčovské dílně
nedatováno, litografie, 28,2 x 21,3 cm, signováno

100 Kč

060 Autor nezařazen
Akt
1962, suchá jehla, 12,7 x 25,4 cm, signováno, 4/30

100 Kč



061 Autor nezařazen
Sad
1944, litografie, 31 x 45 cm, signováno

100 Kč

062 Autor nezařazen
Květy
1990, linoryt, 39 x 39 cm, sign. Ladislav 1990, 4/9

500 Kč



063 Autor nezařazen
Strom
1990, linoryt, 39 x 39 cm, sign. Ladislav 1990, 5/8

500 Kč

064 Jakub Nepraš 1981

Hnízdo II.
2015, serigrafie, 25 x 36,8 cm, sign. Jakub Nepraš 15, 75/130

1 200 Kč



065 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Ráno
1978, lept, 33 x 29,5 cm, sign. J. Pileček 78, E. A., rámováno

500 Kč

066 Pavla Rousová Vicenová 1939

Praha I.
nedatováno, lept, poškozeno, 31,7 x 24,5 cm, sign. Pavla
Rousová-Vicenová

100 Kč



067 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Rovnováha
1998, lept, 27,5 x 27 cm, sign. J. Pileček 98, E. A., rámováno

500 Kč

068 Jan Smetana 1918 - 1998

Přístav Civitavecchia
1949, litografie, 23 x 31 cm

100 Kč



069 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Kulečník
1998, lept, 27,5 x 27 cm, sign. J. Pileček 98, E. A., rámováno

500 Kč

070 Václav Špála 1885 - 1946

Zátiší s ovocem
nedatováno, linoryt, 21,5 x 26,2 cm, sign. V. Špála, rámováno

9 000 Kč



071 Jaroslav Štika 1906 - 1940

Ženský lékař
nedatováno, lept, 20,6 x 15,7 cm

800 Kč

072 Vladimír Suchánek 1933

Melancholie
1993, litografie, 28,5 x 24 cm, sign. Vlad. Suchánek 93, 17/120,
rámováno

1 300 Kč



073 Jaroslav Štika 1906 - 1940

Orthopead
nedatováno, lept, 21 x 15,5 cm

800 Kč

074 Vladimír Suchánek 1933

Anděl
1979, litografie, 11,2 x 8,5 cm, sign. Vlad. Suchánek, 83/100

100 Kč



075 Max Švabinský 1873 - 1962

Ex Libris Bohuslav Rupp
1960, litografie, poškozeno, 16 x 9,5 cm, sign. M Švabinský, 11/40,
rámováno

100 Kč

076 Vladimír Suchánek 1933

Múza
1979, litografie, 6,5 x 6 cm, sign. Vlad. Suchánek

100 Kč



077 Max Švabinský 1873 - 1962

Akt v přírodě
nedatováno, litografie, 17,5 x 11,9 cm, sign. M Švabinský, rámováno

1 000 Kč

078 Eva Švankmajerová, Jan Švankmajer Eva Švankmajerová, Jan Švankmajer1934, 1940 - 2005

Cadavre exquis 2
nedatováno, litografie, kolorováno, poškozeno, 31 x 22 cm, sign. Eva
Švankmajer J., 18/35

100 Kč



079 Karel Svolinský 1896 - 1986

Akt
nedatováno, lept, 17,3 x 11,5 cm, sign. K. Svolinský, 57/200

100 Kč

080 Max Švabinský 1873 - 1962

Vlastní podobizna IV.
1953, litografie, 21 x 14,5 cm, sign. M Švabinský, rámováno

100 Kč



081 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

7 linií pro Uměleckou besedu
1996, serigrafie, 45 x 45 cm, nesignováno

3 000 Kč

082 Max Švabinský 1873 - 1962

Déšť
1913, lept, mírně poškozeno, 11,5 x 15,6 cm, sign. M Švabinský, 35/200,
rámováno

1 000 Kč



083 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Struktura, plakát
nedatováno, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Sýkora, rámováno

6 000 Kč

084 Ladislav Zívr 1909 - 1980

Studie plastiky
1971, litografie, 13,9 x 19,5 cm, sign. Zívr 1971

500 Kč



085 Jan Charles Vondrouš 1884 - 1970

Na starých zámeckých schodech
1934, lept, 32 x 24,7 cm, sign. Vondrouš 1934

300 Kč

086 Ladislav Zívr 1909 - 1980

Studie objektu
1971, litografie, 19,5 x 13,9 cm, sign. Zívr

500 Kč



087 Olga Vychodilová 1949

Geiša
nedatováno, lept, 11,5 x 7 cm, sign. Olga Vychodilová, 44/100, rámováno

300 Kč

088 Ladislav Zívr 1909 - 1980

Figura
1971, litografie, 19,5 x 13,9 cm, sign. Zívr

500 Kč



089 Pavla Aubrechtová 1946

Pohyby
2000, koláž na papíře, 50 x 65 cm, sign. Pavla Aubrechtová 2000

5 500 Kč

090 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Zátiší
nedatováno, kvaš na kartonu, 21 x 29,7 cm, sign. Bělocvětov

1 000 Kč



091 Jana Stehnová Čechová 1943 - 2006

Scénický návrh pro hru F. Langera: Periferie
1967, kombinovaná technika na papíře, 42 x 55 cm, vzadu opatřeno
štítkem autora, rámováno

1 000 Kč

092 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Syn Darius
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. Bělocvětov,
rámováno

500 Kč



093 Vladimír Gebauer 1946

Kompozice
1997, kombinovaná technika na papíře, provázek, 56,7 x 46,7 cm, sign.
V. Gebauer 97

4 000 Kč

094 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Žena
nedatováno, tuš na papíře, 42,2 x 32 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

2 500 Kč



095 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Otec
1906, pastel na papíře, 40 x 29 cm, sign. J. Grus, rámováno

1 500 Kč

096 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Žena
1974, tuš na papíře, 45 x 31,5 cm, sign. Bělocvětov 74, rámováno

3 000 Kč



097 Václav Hejna 1914 - 1985

Podzim
1942, akvarel a tuš na papíře, 50 x 59 cm, sign. V. Hejna 1942,
rámováno

3 000 Kč

098 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Erotická scéna
1976, tuš na papíře, 40,7 x 73,5 cm, sign. Bělocvětov 76, rámováno

3 500 Kč



099 František Hudeček 1909 - 1990

Kompozice
1960, tuš na papíře, 10 x 14 cm, sign. Fr. Hudeček 60, rámováno

1 500 Kč

100 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Ženský akt
nedatováno, tuš na papíře, 53,5 x 45 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

2 500 Kč



101 František Hudeček 1909 - 1990

Mapa myšlení
1981, akvarel a tuš na papíře, 15 x 9,7 cm, sign. F. Hudeček 81,
rámováno

7 500 Kč

102 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Bez názvu
60. léta, tempera a tuš na papíře, 31,5 x 22 cm, sign. Bělocvětov

1 000 Kč



103 Dana Chatrná 1956

Bez názvu
1996, kombinovaná technika na papíře a desce, 100 x 70 cm, sign. vzadu
Dana Chatrná 96, rámováno

7 000 Kč

104 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Krajina
nedatováno, kvaš, tuš a pastel na papíře, 21,1 x 29,7 cm, sign.
Bělocvětov

1 000 Kč



105 Čestmír Janošek 1935

Ženský akt
nedatováno, tužka na papíře, 32,5 x 22 cm

500 Kč

106 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Bez názvu
1963, akryl na papíře, mírně poškozeno, 30 x 20,9 cm, sign. Bělocvětov
63

1 000 Kč



107 Čestmír Janošek 1935

Mrazovka I.
1962, kombinovaná technika na papíře, 15,5 x 22 cm, sign. Čestmír
Janošek, rámováno

500 Kč

108 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Figura v přírodě
1963, kvaš a tuš na papíře, 30 x 21 cm, sign. Bělocvětov 63

1 000 Kč



109 Vladimír Jiránek 1938 - 2012

Pokraj katastrofy
1990, tuš na papíře, 20,6 x 28,4 cm, sign. Ji 90

2 000 Kč

110 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Portrét dítěte
nedatováno, tempera a tužka na papíře, 15,5 x 11,5 cm, sign. Bělocvětov

500 Kč



111 Jaroslav Kafka 1896 - 1973

Tři figury
1966, akvarel na papíře, 29,8 x 20,7 cm, sign. Jaroslav Kafka 66

1 000 Kč

112 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Abstraktní kompozice
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 39 x 51,5 cm, sign.
Bělocvětov, rámováno

2 500 Kč



113 Jaroslav Kafka 1896 - 1973

Zátiší
1947, akvarel na papíře, 21,1 x 27,6 cm, sign. Jaroslav Kafka 47

1 000 Kč

114 Lukáš Karbus 1981

Loď
2007, kombinovaná technika na papíře, 65 x 50 cm, sign. LK 07,
rámováno

5 000 Kč



115 Jaroslav Kafka 1896 - 1973

Zátiší s jablky
1947, pastel na papíře, 21,1 x 29,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, nerámováno

1 000 Kč

116 Jan Konůpek 1883 - 1950

Křest
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 57 x 41 cm, sign. KPK, rámováno

3 000 Kč



117 Jiří Hynek Kocman 1947

Noty na papíře
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 29 x 38,7 cm, opatřeno
značkou autora

1 000 Kč

118 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Anděl
nedatováno, tužka na papíře, 10,1 x 21,1 cm, sign. V. Komárek,
rámováno

1 000 Kč



119 Ludvík Kuba 1863 - 1956

Cerkov v Britacu
1887, tužka na papíře, 10 x 13 cm, sign. L. Kuba 1887, rámováno

1 000 Kč

120 Stanislav Kulda 1957

Balancování I.
1995, akryl, akvarel a tužka na papíře, 57,5 x 42 cm, sign. St. Kulda 95

500 Kč



121 Eva Mansfeldová 1950 - 2016

V síti
2001, kombinovaná technika na papíře, 82 x 62 cm, sign. Mansfeldová
01

2 700 Kč

122 Stanislav Kulda 1957

Balancování II.
1995, akryl, akvarel a tužka na papíře, 57,5 x 42 cm, sign. St. Kulda 95

500 Kč



123 Jakub Obrovský 1882 - 1949

Alegorická kresba - Návrh na lunetu
nedatováno, tuš na pauzovacím papíru, 37,5 x 43,5 cm, opatřeno
posudkem pravosti B. Obrovského

3 000 Kč

124 Jiří Pařík 1930

Vášnivý tanec
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 39 x 57 cm, sign. Jiří
Pařík, rámováno

1 000 Kč



125 Miloslav Polcar 1973

V centru A
nedatováno, serigrafie, koláž na papíře, 12,5 x 12,5 cm, sign. Polcar,
12/20

100 Kč

126 Jiří Ščerbakov 1926 - 007

Na cestě
1965, tuš na papíře, 29,3 x 21,3 cm, sign. ŠČ 65

1 000 Kč



127 Petr Šmaha 1945

Rollingstones
1991, tuš na papíře, 32,7 x 24 cm, sign. Petr Šmaha 91

2 000 Kč

128 Karel Špillar 1871 - 1939

O žních
1928, pastel na papíře, 22,5 x 58 cm, sign. Karel Špillar 1928, rámováno

15 000 Kč



129 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Akt ženy
nedatováno, pastel a tužka na papíře, 18,5 x 21 cm, sign. T. F. Šimon,
rámováno

500 Kč

130 Libuše Voříšková 1944

Předzvěst zimy
1987, vytíraná čínská tempera na papíře, 36,5 x 26 cm, sign. L.
Voříšková 87, rámováno

2 000 Kč



131 Ela Mikanová Urbanová 1879

Slučinec - Beskydy
1943, akvarel a tuš na papíře, 29 x 43 cm, sign. Ela Mikanová - Urbanová
1943, rámováno

100 Kč

132 Libuše Voříšková 1944

Vzlet
1994, vytíraná čínská tempera na papíře, 54 x 45 cm, sign. L. Voříšková
94, rámováno

2 000 Kč



133 Karel Valter 1909 - 2006

Květina
1954, olej na papíře, 49 x 41 cm, sign. Valter 54, rámováno

5 000 Kč

134 Libuše Voříšková 1944

Krajina
1992, vytíraná čínská tempera na papíře, 80 x 55 cm, sign. L. Voříšková
92, rámováno

3 000 Kč



135 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Zátiší s rybou
1946, olej na kartonu, 16,5 x 39,8 cm, sign. Bělocvětov 46, rámováno

9 000 Kč

136 Zdeněk Blažek 1904 - 2000

Kytice
1987, olej na desce, 50 x 35 cm, sign. Z. Blažek 87, vzadu opatřeno
popisem, rámováno

3 500 Kč



137 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Portrét muže
nedatováno, tempera na papíře, 28 x 20,3 cm, sign. Bělocvětov,
rámováno

Vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti.

2 000 Kč

138 Zdeněk Blažek 1904 - 2000

Portrét
1967, olej na desce, 50,5 x 35 cm, sign. Z. Blažek 67, vzadu opatřeno
popisem, rámováno

2 500 Kč



139 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Toaleta
1946, tempera na kartonu, 30 x 20 cm, sign. Bělocvětov 46, rámováno

5 000 Kč

140 Šimon Brejcha 1963

Výhledy, 2 ks
1993, kombinovaná technika na sololitu, 2 x 50 x 45 cm, sign. vzadu
Šimon Brejcha, rámováno

3 000 Kč



141 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Zátiší s rybou
1946, olej na plátně, 25 x 35,5 cm, sign. Bělocvětov 46, rámováno

VYSTAVENO
Andrej Bělocvětov, Galerie U Betlémské kaple, Praha, 2012

9 000 Kč

142 Jiří Černý 1961

Hommage a Jiří Sopko
2019, akryl na plátně, 100 x 100 cm

9 000 Kč



143 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Autoportrét
1945, olej na plátně, 45,5 x 35,5 cm, sign. Bělocvětov 45, rámováno

4 000 Kč

144 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Portrét muže
nedatováno, olej na plátně, 96 x 76 cm

1 000 Kč



145 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Portrét ženy
1957, olej na dřevě, 30 x 17,5 cm, sign. Bělocvětov 57

3 000 Kč

146 Hana Fousková 1947 - 2015

Vápenice
90. léta, olej na plátně, 80 x 85 cm, sign. Fousková

12 000 Kč



147 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Magda
1961, akvarel a tempera na lepence, 71 x 51 cm, sign. Bělocvětov 61,
rámováno

VYSTAVENO
Andrej Bělocvětov, Galerie U Betlémské kaple, Praha, 2012

4 000 Kč

148 Alva Hajn 1938 - 1991

Bez názvu
nedatováno, olej na plátně, 100 x 100 cm

Opatřeno certifikátem pravosti.

18 000 Kč



149 Josef Kitzler 1891

Motiv z Afriky
nedatováno, olej na desce, 49,5 x 35 cm, rámováno

1 700 Kč

150 Tereza Klimovičová 1979

Tříoká číňanka pootevřela roh cukrářské hojnosti
2020, akryl na plátně, 50 x 50 cm, sign. TK 2020

9 000 Kč



151 Josef Kitzler 1891

V Jungli
nedatováno, olej na desce, 58 x 49 cm, rámováno

1 700 Kč

152 Tomáš Kobolka 1964

Ghost of time
2020, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Tomáš Kobolka 2020

14 000 Kč



153 Jaroslav Kopáč 1904 - 1949

Koupající se
1943, olej na kartonu, 66 x 48 cm, sign. Kopáč, vzadu opatřeno
pozůstalostním razítkem, rámováno

3 000 Kč

154 Roman Křelina 1966

Volarská zahrada V.
2018, akryl na plátně, 65 x 65 cm, sign. Křelina 2018

VYSTAVENO
Galerie U Prstenu, Praha, 2018

19 000 Kč



155 Zdeněk Ladra 1949

Zima
2008, olej na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Z. Ladra

13 000 Kč

156 Bronislav Liberda 1937

Zelený sen
1987, akryl na sololitu, mírně poškozeno, 55 x 50 cm, sign. vzadu B.
Liberda 25/XI 87, rámováno

6 000 Kč



157 Matty
Doba hojnosti
2003, olej na plátně, 60 x 60 cm, sign. Matty 03, rámováno

1 000 Kč

158 Petr Navrátil
Hlava
1981, olej na plátně, 97 x 90 cm, sign. N81, rámováno

14 000 Kč



159 Petr Nikl 1960

Sova
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 135 x 65 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2016

31 000 Kč

160 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Muž s deštníkem
70. léta, olej na kartonu, 57,2 x 18,3 cm, sign. Arttip, rámováno

VYSTAVENO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, Galerie U Betlémské kaple, Praha,
2007; S. P. - Svatopluk Pitra - P. S. Poslední setkání, Nová síň, Praha,
2013

5 000 Kč



161 Ladislav J. Špitník 1901

Rybáři v zimě
1944, olej na kartonu, 50 x 64,5 cm, sign. L. J. Špitník 44, rámováno

5 000 Kč

162 Václav Zeman 1934

Ležící akt
2008, olej na sololitu, 42 x 65 cm, sign. Zeman 08, rámováno

7 000 Kč


